
 

 

 

Settore III Tecnico 

AVVISO 

PROCEDURA ESPLORATIVA DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, FINALIZZATA 

ALL’ALIENAZIONE DI UNA PORZIONE DI TERRENO DEMANIALE DI USO CIVICO IN 

ROCCARASO, LOCALITA’ “PIANA DEL LEONE” 

(Avviso Pubblico prot.n.6312 del 10 giugno 2024) 

RISULTANZE TRATTATIVA PRIVATA 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE III TECNICO 
 

Richiamato il Decreto Sindacale n.11 del 4 luglio 2024  con cui al sottoscritto è stato conferito, 

ai sensi degli artt.107 e 109 del D.Lgs. n.267/2000, l’incarico di Responsabile ad interim del 

Settore III Tecnico  (Lavori Pubblici, Patrimonio e Protezione Civile)  del Comune di 

Roccaraso; 

RENDE NOTO 

 
che il giorno 26 luglio 2024, alle ore 11:50, si è tenuta presso il  Settore III Area tecnica, in 

seduta pubblica, la commissione di gara per  trattativa privata, finalizzata  all’alienazione di 

una porzione di terreno demaniale di uso civico in Roccaraso, località “Piana del Leone”, 

giusta Determinazione del Settore III Tecnico n. 36 del 19 luglio  2024 (n.221 Reg.Gen.); 

 
che la Commissione di Gara, ha proposto l’alienazione di una porzione di terreno demaniale 

di uso civico in Roccaraso, località “Piana del Leone, a favore dell’unico offerente, quale 

manifestante alla procedura esplorativa di manifestazione di interesse, giusta avviso 

pubblico prot.n. 6312 del 10 giugno 2024, per la somma complessiva di Euro 49.500,00 

(quarantanovecinquecento), giusta Determinazione del Settore III Tecnico n.37 del 26 luglio  

2024 (n.224 Reg.Gen.).  

DISPONE 
 
La pubblicazione del presente Avviso all’Albo Pretorio on-line del Comune di Roccaraso per 
15 (quindici) giorni consecutivi e, per il medesimo periodo, sulla Home Page del profilo 
committente dell’Ente.  
Avverso alla Determinazione n.37 del 26  luglio 2024 (N.224 Reg.Gen.) è ammesso il ricorso 
al TAR Abruzzo – L’Aquila o al Presidente della Repubblica nei termini di legge.  

 
Roccaraso, 26 luglio 2024 

 
 

 
Il Responsabile ad Interim del Settore III Tecnico 

Ing. Antonio Caruso 
F.TO 


